四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协寓〔2025〕6 号

四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会

关于召开五届七次全体会议的通知
各会员单位：

为持续推进四川省高校学生公寓管理服务工作创新发展，经

研究，决定于 2025 年 11 月 26 日至 11 月 28 日，在攀枝花市召

开四川省高校后勤协会学生公寓管理专业委员会（以下简称“寓

专会”）五届七次全体会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025年11月26日（星期三）14:00—18:00；

（二）报到地点：攀枝花学府酒店（四川省攀枝花市东区三

线大道北段 10 号）一楼大厅；

（三）会议时间：2025年11月27日（星期四）09:00—18:00；

（四）会议地点：攀枝花学院阳光会堂；

（五）离会时间：2025 年 11 月 28 日（星期五）早餐后离

会。

二、会议主要内容

（一）审议寓专会人员调整方案；

（二）审议寓专会工作报告；

（三）审议寓专会财务报告；

（四）四川省高校后勤协会领导讲话；

（五）四川省教育厅相关处室负责人讲话；

（六）第三届四川省高校“最美公寓人”颁奖典礼；

（七）观摩攀枝花学院后勤管理。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤

协会领导；

（二）寓专会主任、副主任、秘书长、副秘书长，涉及有职

务变动的由接任者参会；

（三）四川省各高校分管学生公寓工作的负责人、学生公寓

管理部门负责人及业务骨干；

（四）协会各会员单位代表。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 11 月 19 日（星期

三）中午 12:00 前，将参会回执发至邮箱：20181457@qq.com；

（二）本次会议会务费为 450 元/人（含司机），建议 2025

年 11 月 21 日（星期五）前向协会对公转账（备注：寓专会五届

七次全体会议会务费），也可现场报到时缴纳，会后由四川省高

校后勤协会开具电子发票，通过邮箱发送给各交费单位；

（三）会议期间食宿统一安排，参会人员往返交通及住宿费

自理；

（四）协会对公账户：

名 称：四川省高校后勤协会

税 号：5151000079397789XJ

单位地址：四川省成都市金牛区一环路西三段新 1 号

开户银行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

账 号：8028 1201 0122 0001 15

（五）会议联系人

会务组联系人：刘淑惠 028-83032644 15008418063

寓专会秘书长：白志军 028-83032545 13708232442

四川省高校后勤协会秘书处：郑云泽 18583246978

四川省高校后勤协会

学生公寓管理专业委员会

2025 年 11 月 5 日

附件

参会回执表

单位名称：

姓 名 性别 职务 联系电话 电子邮箱
26 日是否住宿

（单间/标间）

26 日

是否晚餐

27日是否住宿

（单间/标间）

27 日

是否晚餐

是否

参观

参观乘坐大巴

还是自驾

备注： 回执名单含司机。